
 
004  

 

 

 0  

 
 

 

 

2024年 4月吉日 

 

お得意先様各位 

シンワ測 定 株 式 会 社  

 

 

価格改定のご案内  

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品のお取り扱いにつき、格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ご拡販いただいております各種製品でありますが、引き続き不安定な国際情勢の影響による各種原

材料費の高騰に加え、エネルギーコスト上昇等の影響が長期化し、ものづくりの現場を取り巻く環境は益々厳し

いものとなっております。弊社としましても、現状の価格と品質を維持すべく努力を重ねて参りましたが、一部製

品においてやむなく価格改定をせざるを得ない事態となりました。諸事情をご賢察の上、新価格へと改定させて

いただきます事、ご理解いただきますようお願い致します。 

今後もお客様の立場に立ったサービス提供に努め、なお一層お客様のために努力して行く所存でありますの

で今後とも引続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

● 価格改定実施日：2024年 7月 1日（月）弊社受注分より 

● 対象製品：別紙価格表の通り 

 

以上 

 

弊社営業窓口 

 札幌営業所 TEL 011-748-6688  FAX 011-748-6776 

 新潟営業係 TEL 0256-63-8130  FAX 0256-63-8132 

 関東営業所 TEL 048-487-4777  FAX 048 -470-1057 

 中部営業所 TEL 052-678-0602  FAX 052-678-0609 

 大阪営業所 TEL 06-6626-9061  FAX 06-6626-9271 

 九州営業所 TEL 092-583-6160  FAX 092-583-6161 

 

ご不明な点がございましたら上記迄お問い合わせください。 


